
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/1065/23 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników na terenie Gminy Bytom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, w kwocie 25,00 zł (dwadzieścia pięć złotych) za każdą 

rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXII/819/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych na 

terenie Gminy Bytom (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 4183). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 8 września 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 8270


		2023-11-10T07:31:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




